
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

(B)
Tenerini Roberto
Bistoni Luca
Ceccomori Stefano
Massini Luca

(B)
Corsi Marco
Pauselli Simone
Lanzi Matteo
Salvadori Franco

(C)
Zangarelli Luca
Stella Silvio
Morbidelli Carlo
Galvani Andrea

(B)
Bartolani Stefano
Dominici Luca
Fanali Marian Daniele
Rossini Marco

(D)
Mischianti Marcello
Monacelli Andrea
Bazzucchi Daniele
Bazzucchi Lucio

(A)
Nuti Francesco
Monacelli Leonello
Mischianti Giorgio
Urbanelli Giuliano

(C)
Radicchi Giovanni
Bettelli Sandro
Cerafischi Cristiano
Monacelli Luigi

(A)
Rosignoli Franco
Biagini Massimo
Bartolini Paolo
Forti Paolo

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Aquafans Team (Sensas)

Aquafans Team (Sensas)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

2.0

2.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 3

2 - 2

1 - 4

2 - 3

50,980

43,580

23,100

21,670

26,030

17,720

22,220

33,030

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 27-10-2019
Società Organizzatrice Pesca Club Bastia

Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

13:05:29
Direttore di Gara

Canestri Paolo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica Progressiva BOX



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

9

10

11

12

13

14

15

16

(D)
Rossi Lorenzo
Cellini Carlo
Del Bagno Diego
Minelli Edoardo

(A)
Bernacchi Antonio
Braganti Alessandro
Cecchini Valter
Vescovi Saverio

(A)
Bartolini Roberto
Della Mora Fabrizio
Marzocchi Erio
Tiburzi Giocondo

(D)
Archini Giancarlo
De Sanctis Domenico
Betti Mario
Maccarelli Gabriele

(C)
Pieroni Maurizio
Rossi Andrea
Santoni Lucio
Caprini Francesco

(B)
Belli Luigi
Petrini Marcello
Raspa Dante
Serpilli Luca

(C)
Brigiolini Bruno
Gregori Massimo
Coletti Simone
Sforna Lanfranco

(E)
Biscarini Paolo
Alunni Alfio
Fortuna Fiorenzo
Maranghi Lucio

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

3 - 2

2 - 3

1 - 5

1 - 5

2 - 4

2 - 5

3 - 4

2 - 6

32,830

27,210

25,650

15,970

23,020

13,200

23,420

14,210

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 27-10-2019
Società Organizzatrice Pesca Club Bastia

Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

13:05:29
Direttore di Gara

Canestri Paolo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica Progressiva Box



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

17

18

19

20

21

22

23

24

(A)
Frittelli Simone
Capitini Andrea
Tiberi Marcello
Rossetti Gianni

(A)
Anderlini Gianni
Drozdek Mariusz
Pecetta Giuliano gian
Wojdat Andrzej zbign

(B)
Ceccagnoli Romolo
Favaroni Nicola
Boccioli Paolo
Nottoli Celestino

(D)
Bertrami Enzo
Davoli Roberto
Rosatini Giuliano
Urbani Francesco

(A)
Bernardini Giuliano
Torelli Alessandro
Torelli Federico
Torelli Mario

(A)
Ceva Bovio Giordano
Moretti Massimo
Romagnoli Paolo
Martiniani Riccardo

(A)
Beati Alberto
Famiani Roberto
Coraggi Roberto
Cambiotti Alessio

(B)
Tosti Luca
Giannetti Piero
Friuli Fabrizio
Fiorucci Giorgio

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Aquafans Team (Sensas)

P.C. Foligno (Tubertini)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Cormorano (Colmic)

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

3 - 6

3 - 6

3 - 6

3 - 6

3 - 6

4 - 6

4 - 6

4 - 6

11,530

8,270

7,940

7,890

6,930

17,090

11,860

10,900

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 27-10-2019
Società Organizzatrice Pesca Club Bastia

Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

13:05:29
Direttore di Gara

Canestri Paolo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica Progressiva Box



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

25

26

27

28

29

30

31

32

(B)
Lacchi Gianluca
Lepri Claudio
Bregolisse Gabriele
Materazzi Maurizio

(C)
Cellini Paolo
Canestri Paolo
Cormanni Ermanno
Poldi Massimo santi

(A)
Bigini Massimo
Girolamini Ottavia
Radicati Marco
Radicati Paolo

(D)
Gaggioli Romeo
Tifi Duilio
Bellucci Pasqualino
Feligioni Massimo

(A)
Fioriti Matteo
Gnavolini Moreno
Maramigi Marco
Palmioli Enrico

(E)
Adreani Massimo
Fiorucci Renato
Marconi Giuseppe
Sonaglia Luca

(B)
Pierotti Francesco
Pierotti Aldo
Merli Mario
Gaggiotti Mauro

(C)
Pennacchioli Carlo
Recchioni Stefano
Tisba Cristiano
Toccaceli Tanja martina

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.0

4 - 6

4 - 6

4 - 6

4 - 6

5 - 6

5 - 6

5 - 6

5 - 6

7,520

6,960

6,640

6,630

15,820

10,660

4,750

4,020

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 27-10-2019
Società Organizzatrice Pesca Club Bastia

Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

13:05:29
Direttore di Gara

Canestri Paolo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica Progressiva Box



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

33

34

(A)
Vellucci Achille
Uzzoli Daniele
Siragusa Carmelo
Lamagni David

(C)
Busti Alvaro
Lazzoni Claudio
Tenerini Fabrizio
Maranghi Andrea

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

11.0

11.0

5 - 6

5 - 6

3,730

3,450

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Umbertide
Data 27-10-2019
Società Organizzatrice Pesca Club Bastia

Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario

13:05:29
Direttore di Gara

Canestri Paolo
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Classifica Progressiva Box



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

4

3

1

5

2

(C)
Zangarelli Luca
Stella Silvio
Morbidelli Carlo
Galvani Andrea

(A)
Nuti Francesco
Monacelli Leonello
Mischianti Giorgio
Urbanelli Giuliano

(A)
Bernacchi Antonio
Braganti Alessandro
Cecchini Valter
Vescovi Saverio

(C)
Brigiolini Bruno
Gregori Massimo
Coletti Simone
Sforna Lanfranco

(B)
Belli Luigi
Petrini Marcello
Raspa Dante
Serpilli Luca

Aquafans Team

Gubbio-Lenza Eugubina

Pesca Club A.R.C.S.

Cormorano

Pesca Club Bastia

12,860

8,040

7,950

7,080

4,860

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tevere UmbertideDel: 27-10-2019

Società Organizzatrice: Pesca Club Bastia

Manifestazione: Camp. Prov. Box Colpo 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
13:03:45

Direttore di Gara
Canestri Paolo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

4

3

1

2

(B)
Corsi Marco
Pauselli Simone
Lanzi Matteo
Salvadori Franco

(B)
Bartolani Stefano
Dominici Luca
Fanali Marian Daniele
Rossini Marco

(A)
Rosignoli Franco
Biagini Massimo
Bartolini Paolo
Forti Paolo

(C)
Radicchi Giovanni
Bettelli Sandro
Cerafischi Cristiano
Monacelli Luigi

(A)
Bartolini Roberto
Della Mora Fabrizio
Marzocchi Erio
Tiburzi Giocondo

Aquafans Team

Quintana San Marco

Club Pescasportivi Umbertide

Gubbio-Lenza Eugubina

Fratta A.P.S.D.

21,720

12,570

11,370

7,990

5,600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tevere UmbertideDel: 27-10-2019

Società Organizzatrice: Pesca Club Bastia

Manifestazione: Camp. Prov. Box Colpo 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
13:03:46

Direttore di Gara
Canestri Paolo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

4

5

2

1

(B)
Tenerini Roberto
Bistoni Luca
Ceccomori Stefano
Massini Luca

(D)
Rossi Lorenzo
Cellini Carlo
Del Bagno Diego
Minelli Edoardo

(D)
Mischianti Marcello
Monacelli Andrea
Bazzucchi Daniele
Bazzucchi Lucio

(C)
Pieroni Maurizio
Rossi Andrea
Santoni Lucio
Caprini Francesco

(D)
Archini Giancarlo
De Sanctis Domenico
Betti Mario
Maccarelli Gabriele

Pesca Club A.R.C.S.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina

Club Pescasportivi Umbertide

Cormorano

18,640

12,620

9,380

8,490

6,040

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Tevere UmbertideDel: 27-10-2019

Società Organizzatrice: Pesca Club Bastia

Manifestazione: Camp. Prov. Box Colpo 2019

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
13:03:46

Direttore di Gara
Canestri Paolo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


