OrganizzazioneSezione Provinciale di PerugiaManifestazioneCamp. Prov. Box Colpo 2019

Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 27-10-2019 Società Organizzatrice Pesca Club Bastia



Classifica Progressiva BOX

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	(B) Tenerini Roberto Bistoni Luca Ceccomori Stefano Massini Luca Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)		2.0	1 - 1	50,980	2
2	(B) Corsi Marco Pauselli Simone Lanzi Matteo Salvadori Franco	Aquafans Team (Sensas)	2.0	1 - 1	43,580	2
3	(C) Zangarelli Luca Stella Silvio Morbidelli Carlo Galvani Andrea	Aquafans Team (Sensas)	3.0	2 - 1	23,100	2
4	(B) Bartolani Stefano Dominici Luca Fanali Marian Daniele Rossini Marco	Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)	3.0	1 - 2	21,670	2
5	(D) Mischianti Marcello Monacelli Andrea Bazzucchi Daniele Bazzucchi Lucio	Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)	4.0	1 - 3	26,030	2
6	(A) Nuti Francesco Monacelli Leonello Mischianti Giorgio Urbanelli Giuliano	Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)	4.0	2 - 2	17,720	2
7	(C) Radicchi Giovanni Bettelli Sandro Cerafischi Cristiano Monacelli Luigi	Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)	5.0	1 - 4	22,220	2
8	(A) Rosignoli Franco Biagini Massimo Bartolini Paolo Forti Paolo	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)	5.0	2 - 3	33,030	2

Orario
13:05:29

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019

Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 27-10-2019 Società Organizzatrice Pesca Club Bastia



Classifica Progressiva Box

Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
9	(D) Rossi Lorenzo Cellini Carlo Del Bagno Diego Minelli Edoardo Pesca Club Bastia		5.0	3 - 2	32,830	2
10	(A) Bernacchi Antonio Braganti Alessandro Cecchini Valter Vescovi Saverio	Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)	5.0	2 - 3	27,210	2
11	(A) Bartolini Roberto Della Mora Fabrizio Marzocchi Erio Tiburzi Giocondo	Fratta A.P.S.D. (Milo)	6.0	1 - 5	25,650	2
12	(D) Archini Giancarlo De Sanctis Domenico Betti Mario Maccarelli Gabriele	Cormorano (Colmic)	6.0	1 - 5	15,970	2
13	(C) Pieroni Maurizio Rossi Andrea Santoni Lucio Caprini Francesco	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)	6.0	2 - 4	23,020	2
14	(B) Belli Luigi Petrini Marcello Raspa Dante Serpilli Luca	Pesca Club Bastia	7.0	2 - 5	13,200	2
15	(C) Brigiolini Bruno Gregori Massimo Coletti Simone Sforna Lanfranco	Cormorano (Colmic)	7.0	3 - 4	23,420	2
16	(E) Biscarini Paolo Alunni Alfio Fortuna Fiorenzo Maranghi Lucio	Cormorano (Colmic)	8.0	2 - 6	14,210	N.P.

Orario	
13:05:29	9

Direttore di Gara **Canestri Paolo**

Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019

Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 27-10-2019 Società Organizzatrice Pesca Club Bastia



Classifica Progressiva Box

Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
17	(A) Frittelli Simone Capitini Andrea Tiberi Marcello Rossetti Gianni	Pesca Club Bastia	9.0	3 - 6	11,530	N.P.
18	(A) Anderlini Gianni Drozdek Mariusz Pecetta Giuliano gian Wojdat Andrzej zbign	Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)	9.0	3 - 6	8,270	N.P.
19	(B) Ceccagnoli Romolo Favaroni Nicola Boccioli Paolo Nottoli Celestino	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)	9.0	3 - 6	7,940	N.P.
20	(D) Bertrami Enzo Davoli Roberto Rosatini Giuliano Urbani Francesco	Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)	9.0	3 - 6	7,890	N.P.
21	(A) Bernardini Giuliano Torelli Alessandro Torelli Federico Torelli Mario	Aquafans Team (Sensas)	9.0	3 - 6	6,930	N.P.
22	(A) Ceva Bovio Giordano Moretti Massimo Romagnoli Paolo Martiniani Riccardo	P.C. Foligno (Tubertini)	10.0	4 - 6	17,090	N.P.
23	(A) Beati Alberto Famiani Roberto Coraggi Roberto Cambiotti Alessio	Petrignano Fishing Club A.S.D.	10.0	4 - 6	11,860	N.P.
24	(B) Tosti Luca Giannetti Piero Friuli Fabrizio Fiorucci Giorgio	Cormorano (Colmic)	10.0	4 - 6	10,900	N.P.

Orario
13:05:29

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019

Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 27-10-2019 Società Organizzatrice Pesca Club Bastia



Classifica Progressiva Box

Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
25	(B) Lacchi Gianluca Lepri Claudio Bregolisse Gabriele Materazzi Maurizio	Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)	10.0	4 - 6	7,520	N.P.
26	(C) Cellini Paolo Canestri Paolo Cormanni Ermanno Poldi Massimo santi	Pesca Club Bastia	10.0	4 - 6	6,960	N.P.
27	(A) Bigini Massimo Girolamini Ottavia Radicati Marco Radicati Paolo	Cormorano (Colmic)	10.0	4 - 6	6,640	N.P.
28	(D) Gaggioli Romeo Tifi Duilio Bellucci Pasqualino Feligioni Massimo	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)	10.0	4 - 6	6,630	N.P.
29	(A) Fioriti Matteo Gnavolini Moreno Maramigi Marco Palmioli Enrico	Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)	11.0	5 - 6	15,820	N.P.
30	(E) Adreani Massimo Fiorucci Renato Marconi Giuseppe Sonaglia Luca	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)	11.0	5 - 6	10,660	N.P.
31	(B) Pierotti Francesco Pierotti Aldo Merli Mario Gaggiotti Mauro	Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)	11.0	5 - 6	4,750	N.P.
32	(C) Pennacchioli Carlo Recchioni Stefano Tisba Cristiano Toccaceli Tanja martina	Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)	11.0	5 - 6	4,020	N.P.

Orario	
13:05:29)

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia Manifestazione Camp. Prov. Box Colpo 2019

Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 27-10-2019 Società Organizzatrice Pesca Club Bastia



Classifica Progressiva Box

Class	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
33	(A) Vellucci Achille Uzzoli Daniele Siragusa Carmelo Lamagni David	Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)	11.0	5 - 6	3,730	N.P.
34	(C) Busti Alvaro Lazzoni Claudio Tenerini Fabrizio Maranghi Andrea	Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)	11.0	5 - 6	3,450	N.P.

Orario
13:05:29

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia Manifestazione: Camp. Prov. Box Colpo 2019

Prova: 2 Del: 27-10-2019 Campo di Gara: Tevere Umbertide

Società Organizzatrice: Pesca Club Bastia

Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
4	(C) Zangarelli Luca Stella Silvio Morbidelli Carlo Galvani Andrea	Aquafans Team	12,860	1	
3	(A) Nuti Francesco Monacelli Leonello Mischianti Giorgio Urbanelli Giuliano	Gubbio-Lenza Eugubina	8,040	2	
1	(A) Bernacchi Antonio Braganti Alessandro Cecchini Valter Vescovi Saverio	Pesca Club A.R.C.S.	7,950	3	
5	(C) Brigiolini Bruno Gregori Massimo Coletti Simone Sforna Lanfranco	Cormorano	7,080	4	
2	(B) Belli Luigi Petrini Marcello Raspa Dante Serpilli Luca	Pesca Club Bastia	4,860	5	

Orario
13:03:45

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Canestri Paolo** Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia Manifestazione: Camp. Prov. Box Colpo 2019

Prova: 2 Del: 27-10-2019 Campo di Gara: Tevere Umbertide

Società Organizzatrice: Pesca Club Bastia

Classifica del Settore B

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
5	(B) Corsi Marco Pauselli Simone Lanzi Matteo Salvadori Franco	Aquafans Team	21,720	1	
4	(B) Bartolani Stefano Dominici Luca Fanali Marian Daniele Rossini Marco	Quintana San Marco	12,570	2	
3	(A) Rosignoli Franco Biagini Massimo Bartolini Paolo Forti Paolo	Club Pescasportivi Umbertide	11,370	3	
1	(C) Radicchi Giovanni Bettelli Sandro Cerafischi Cristiano Monacelli Luigi	Gubbio-Lenza Eugubina	7,990	4	
2	(A) Bartolini Roberto Della Mora Fabrizio Marzocchi Erio Tiburzi Giocondo	Fratta A.P.S.D.	5,600	5	

Orario
13:03:46

Zona

Α

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia Manifestazione: Camp. Prov. Box Colpo 2019

Prova: 2 Del: 27-10-2019 Campo di Gara: Tevere Umbertide

Società Organizzatrice: Pesca Club Bastia

Classifica del Settore C

Posto Società **Punteggio** Note Coppia Piaz. Gara **Effettivo Box** (B) Tenerini Roberto Bistoni Luca Pesca Club A.R.C.S. 18,640 1 Ceccomori Stefano Massini Luca (D) Rossi Lorenzo Cellini Carlo **Pesca Club Bastia** 12,620 2 Del Bagno Diego Minelli Edoardo (D) Mischianti Marcello Monacelli Andrea **Gubbio-Lenza Eugubina** 3 9,380 Bazzucchi Daniele Bazzucchi Lucio (C) Pieroni Maurizio 2 Rossi Andrea **Club Pescasportivi Umbertide** 8,490 4 Santoni Lucio Caprini Francesco (D) Archini Giancarlo 6,040 De Sanctis Domenico Cormorano 5 Betti Mario Maccarelli Gabriele

Orario
13:03:46

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Canestri Paolo** Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

Zona

Α